[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]

Of. GP/DL n.º 687/17

Valinhos, 25 de agosto de 2017.

Prezado Senhor

		Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da Moção nº 152/17 de Apoio para que seja realizada  obras de melhoria na Alameda Maria Tereza e Rod. Comendador Guilherme Mamprim.
     	A presente Moção, de autoria do vereador Alécio Maestro Cau, foi aprovada por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em Sessão Ordinária realizada no dia 22 de agosto do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

[bookmark: _GoBack]Ilmo. Senhor
CLEITON LUIZ DE SOUZA
Diretor Regional do Departamento de Estradas e Rodagem – DER
Campinas - SP